
 

Processo 1155/25

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 GUIA VEÍCULOS LTDA 042/25 AGUARDANDO OS R$ 540.420,00 ATIVO DIRETORIA DIA 

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 28/04/2025

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 540.420,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 003/25 Dispensa

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 29/04/2025 Aguardando OS - 2025/000453 R$ 540.420,00 180 Dias OS

2

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação emergencial de empresa especializada para locação de veículos leves, sem motorista sem combustível,com 
quilometragem livre.


